## Markt Markt Indersdorf



## Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 13.07.2009, um 20:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

## öffentliche Sitzung

des Umweltausschusses mit folgender

## **TAGESORDNUNG**

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 16.03.2009
- 2. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung; Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

- 3. Antrag auf Zuschnitt der Weide Am Bahnhof zu einer "kopflosen Weide"
- 4. Maßnahmen des Landschaftspflegeverbandes e. V.
- 5. Anbringung von Nistkästen - Kindergarten Niederroth

06.07.09

- 6. Unterstützung bei der Organisation von Thermographieaufnahmen
- 7. Neubepflanzung des Marienplatzes
- 8. Wasserqualität im Marienbrunnen

Markt Indersdorf, den 06.07.2009

Lachner, 2. Bürgermeister

Ausgehängt am:

Abgenommen am: